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Ewangelia - Ewangelia - (J 14, 15-16. 23b-26)(J 14, 15-16. 23b-26)

Duch Święty was wszystkiego nauczy
Jezus powiedział do swoich uczniów:

«Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta da
wam, aby z wami był na zawsze.

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i miesz-
kanie u niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest
moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca.

To wam powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu,
On was wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam powiedziałem».

Komentarz:Komentarz:

Duch jest mocą, która przemienia serce wspólno-
ty kościelnej, aby była w świecie świadkiem miłości
Ojca, który chce uczynić z ludzkości jedną rodzinę
w swoim Synu...

Duch Święty, posłaniec Bożej miłości, pragnie
mieszkać w waszych sercach. Stwórzcie Mu prze-
strzeń w sobie poprzez słuchanie słowa Bożego, przez
modlitwę oraz przez solidarność z biednymi i cierpią-
cymi. Nieście ludziom Ducha pokoju i pojednania.
Bóg, od którego pochodzi wszelkie dobro, dopełni
każde dobre dzieło, jakie czynicie na Jego chwałę.

papież Benedykt XVI



Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-747 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

Niedziela Zesłania Ducha Świętego - 5 czerwca

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego

9:30 Zbiorowa

11:00 O zdrowie i błogosławieństwo dla rodziny Jabłońskich

13:00 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlączych się

w tym Sanktuarium

19:00 Zbiorowa

20:30 O spokój duszy Emilio Ruiz w 13. rocznicę śmierci

Poniedziałek - 6 czerwca - Święto NMP Matki Kościoła

8:00 Zbiorowa

18:00 ++ Roman Dorosz, Zygmunt Wątroba oraz Maria

i Władysław Wątroba

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 7 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 + Klaudia Brdej

19:00 Zbiorowa

Środa - 8 czerwca

8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 + Wiesława Machowska

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 9 czerwca - Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego

i Wiecznego Kapłana

8:00 Zbiorowa

18:00 + Piotr Malewski

19:00 Zbiorowa

Piątek - 10 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 + Helena Sromek w 2. miesiąc po śmierci

19:00 Zbiorowa

Sobota - 11 czerwca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa
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Modlitwa o pokój - Św. Jan Paweł II

Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! 
Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. Twoją wolą jest
pokój, a nie udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników.
Wysłałeś Sy na swego Jezusa Chrystusa, aby głosił pokój bliskim
i da lekim i zjednoczył w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i poko-
leń. Usłysz krzyk wszystkich Twoich dzieci, udręczone błaganie
całej ludzkości. Niech już nie będzie więcej wojny – złej przygody,
z której nie ma od wrotu, niech już nie będzie więcej wojny – kłę-
bowiska walki i przemocy. Spraw, niech ustanie wojna (…), która
zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na ziemi i w morzu. 
 Z Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc
ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. Zniszcz logikę odwetów
i zemsty, a pod daj przez Ducha Świętego nowe rozwiązania wiel-
koduszne i szlachetne, w dialogu i cier pliwym wy czekiwaniu –
bardziej owocne niż gwałtowne dzia łania wojenne. Amen.

Czerwiec 2022 - Za rodziny:
Módlmy się w intencji rodzin chrześci-
jańskich na całym świecie, aby dzięki

konkretnym gestom przeżywały bezinte-
resowność miłości oraz
świętość w codziennym

życiu.

Intencje Papieskiej 
Światowej Sieci Modlitwy



Echo niesie Twoje święte słowa...

Święty Ignacy Loyola

W czarnym habicie z imieniem Jezus na piersiach.
Niekiedy w stroju pątniczym lub rycerskim.
Jego atrybuty to: księga, globus, ogień, serce,
krzyż i sztandar.
Świat współczesny zna Go przede wszystkim jako
założyciela Towarzystwa Jezusowego.
Świat nie pamięta Jego zatraconej –  
młodzieńczej duszy.
Hulaszczego i zawadiackiego trybu życia.
bo po co?

Ważne, że wyrwał się z sideł piekielnych.
Stanął blisko Boga.
Modlił się i spowiadał.
Grzech w Jego sercu zastygł jak kropla rtęci.
Życie rozpustne w pustelnicze zamienił.
Zraniony broniąc Pampeluny do zdrowia długo
powracał.
Księgami świętymi i objawieniem Maryi
z Dzieciątkiem
przezwyciężył sam siebie.

Święty Ignacy Loyola

Echo niesie Twoje duchowe dzieło w błękitów
przestworza.
Dziękujemy Ci za te metody: ćwiczeń duchowych.
Dziękuje Ci dziś –  Patronie
Matka rodząca  i żołnierz zziębnięty.
Dziękujemy za wszystkie łaski u Boga wyproszo-
ne.

Święty Ignacy Loyola

Skupiona w Bogu zapisuję
tak jak Ty
w dzienniczku
serca  
każde duchowe
odrodzenie.
Pochylona tak jak Ty
nad słowami łacińskiej sentencji –

Ad maiorem Dei gloriam –  ''na większą chwałę
Boga'' ...
brewiarz serca
każdego dnia
bardziej i więcej
otwieram.

Święty Ignacy Loyola

Janina Malicki „Mak”

__________________________

Larum do Św. Ignacego

Pochylmy głowy nad codziennością

my uniwersalni świętości

w szukaniu Boga po zakamarkach

na ludzkich szlakach

w troskach i trwogach

w słowach modlitwy budujmy twierdzę

otwartą usługą ofiarności

oddając czystość Boskim zapędom

nawet klawiszami czarnego fortepianu

w darze codzienności bądźmy  mistykami

doświadczeń niesionym ziemi przez niebo

w kontakcie z Bogiem skruszmy  sumienia

jak św. Ignacy w życiowym zamyśle

i bądźmy dumni

że nasze jutro

to przyjaźń z Bogiem

Amen

(Janusz Kowalkowski)

Wiersze nagrodzone z okazji Roku IgnacjańskiegoWiersze nagrodzone z okazji Roku Ignacjańskiego

(W kategorii wiersz biały,  dwie równorzędne nagrody)
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ROK IGNACJAŃSKI - CODZIENNY ODPUST ZUPEŁNY U JEZUITÓW

Na czas trwania Roku Jubileuszowego (20 maja 2021 r. – 31 lipca 2022 r.) Penitencjaria Apostolska, na
mocy specjalnej władzy udzielonej jej przez Papieża Franciszka, ogłosiła odpust zupełny pod zwykłymi
warunkami (stan łaski uświecającej, Komunia św. oraz modlitwa w intencjach Ojca Świętego).

Uzyskać mogą go, dla siebie samych bądź dla zmarłych, ci wierni, którzy nawiedzą któryś z jezuickich
kościołów i wezmą tam pobożnie udział w celebracjach Mszy św., lub przez jakiś czas oddadzą się modlitwie
myślnej, kończąc ją: Ojcze nasz..., Wierzę w Boga..., pobożnym wezwaniem do Matki Bożej i do św. Ignacego
Loyoli.

Ten sam odpust uzyskać mogą również starsi, chorzy i ci wszyscy, którzy dla ważnych powodów nie mogą
wychodzić z domu, jeśli wolni od jakiegokolwiek przywiązania do grzechu, włączą się duchowo w jubileuszo-
we celebracje poprzez modlitwę, ofiarując Bogu miłosiernemu swe cierpienia.

Po okresie pan demii
Wspól  nota In  te gracyjna
Ja ś min wznawia działal-

ność w JOM. Zaprasza rodziców i dzieci z różną niepełno-
sprawnością na spotkania. Mile widziani są także wolonta-
riusze, którzy chcieliby spędzić dobrze czas, a zarazem
ubogacić Wspólnotę swoim dobrem. Zgłoszenia i zapyta-
nia prosimy kierować do o. Tomasza Szymczyka, SJ.

Modlitwa Taize
sobota, 11 czerwca

godz. 20:00
ZAPRASZAMY



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Serdeczne Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary na tacę inwestycyjną, na
remont dachu JOM.

***
Dzisiejsza uroczystość Zesłania Ducha Św. kończy Okres Wiel ka -
nocny. Od jutra rozpoczyna się Okres Zwykły w ciągu roku.

***
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w ponie-
działek Święto NMP Matki Kościoła; we wtorek, św. Jakuba Ber -
thieu, męczennika; w środę św. Jadwigi królowej; w czwartek święto
Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana; w sobotę św.
Barnaby, Apostoła. 

***
W czwartek, po Mszy wieczornej, spotkanie biblijne poświęcone
ewangelii św. Łukasza, a w sobotę wieczorem modlitwa w duchu
Taizé.

***
Trwa miesiąc czerwiec, poświęcony szczególnej czci NSPJ. Zapra -
szamy na nabożeństwa czerwcowe, które są odprawiane w naszym
Sanktuarium od poniedziałku do piątku o godz. 19:00. W środę,
z racji tego nabożeństwa nowenna do Matki Bożej rozpocznie się
o 18:45. Intencje nowennowe prosimy składać do skarbony przy wyj-
ściu z JOM. Są one odczytywane podczas  nabożeństwa i włączane
w intencję Mszy zbiorowej.

***
Serdecznie zapraszamy na Wielki Piknik Jezuicki, który odbędzie się
za 2 tygodnie, tzn. 19 czerwca, w Casa Italia. Rozpoczniemy Mszą
św. o godz. 11:00 z procesją Bożego Ciała. Po Mszy gry i zabawy dla
dzieci i dla dorosłych, loteria z nagrodami, smaczne jadło i wiele
innych atrakcji. Na pikniku odbędzie się konkurs ciast domowych:
serdecznie zachęcamy do wzięcia w nim udziału - chętnych do upie-
czenia ciasta na konkurs prosimy o zgłaszanie się w zakrystii. Za re -
zerwujmy ten dzień na wspólne świętowanie: całkowity dochód prze-
znaczymy na remont dachu JOM.

***
W przyszłą niedzielę będzie zbierana druga taca, zarządzona przez
Archidiecezję Chicago, a przeznaczona na emerytowanych kapłanów.

***
Zapraszamy do korzystania z naszej biblioteki i kawiarenki. Po nie-
dzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać się tam przy
filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Sole ni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia
i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. 
Szczęść Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest Smakow ski Deli
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


